
 
ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS AGRÔNOMOS DA PARAÍBA – AEA/PB 

 

 

PORTARIA 01/2023 – AEA/PB 
 

 

 

O presidente da Associação dos Engenheiros Agrônomos do Estado da 

Paraíba - AEA/PB, no uso de suas atribuições, conforme determina o 

Estatuto da AEA/PB, em seu Art. 25, RESOLVE: 

 

Designar para compor a Comissão Eleitoral da Associação dos 

Engenheiros Agrônomos do Estado da Paraíba-AEA/PB, a partir desta 

data, até ulterior deliberação, os Engenheiros Agrônomos JOÃO 

ALBERTO SILVEIRA DE SOUZA, CREA – PB nº 1601803281, RG: 

659316 PB, RAIMUNDO NONATO LOPES DE SOUSA 

(COORDENADOR), CREA – PB nº 1600773745, RG: 1010176 PB e 

RUBENS TADEU DE ARAÚJO NÓBREGA, CREA – PB nº 

1603662375, RG: 298444 PB. 

 

João Pessoa (PB), 27 de novembro de 2023. 

 

 
ROBERTO WAGNER CAVALCANTI RAPOSO 

PRESIDENTE AEA/PB 


